
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 2, § 12 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 
na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2024 r. poz. 623) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pism: 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 maja 2024 r., znak: F-VI.3111.1.53.2024; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 17 maja 2024 r., znak: F-VI.3111.1.59.2024; 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 20 maja 2024 r., znak: F-VI.3111.1.60.2024; 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 maja 2024 r., znak: F-VI.3111.2.35.2024; 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 21 maja 2024 r., znak: F-VI.3111.1.65.2024; 

6) Ministra Finansów z dnia 23 maja 2024 r., znak: ST3.4752.6.2024.g. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 32 183,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 32 183,00 
     
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
32 183,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin                 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

32 183,00 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 32 183,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

852   Pomoc społeczna 32 183,00 
     
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
32 183,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 183,00 

§ 3. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 44 818,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E54854-B70F-4F7D-8597-42E0ABF44391. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 5 339,00 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 5 339,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

5 339,00 

     
758   Różne rozliczenia 8 840,00 

     
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 032,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(opieka nad dziećmi i uczniami)  

4 032,00 

     
 75816  Wpływy do rozliczenia 4 808,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 
(zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia) 

4 808,00 

     
852   Pomoc społeczna 30 639,00 

     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 190,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin                 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

3 190,00 

     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
24 793,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

24 793,00 

     
 85295  Pozostała działalność 2 656,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

2 656,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 44 818,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E54854-B70F-4F7D-8597-42E0ABF44391. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 
     

750   Administracja publiczna 5 339,00 
     
 75011  Urzędy wojewódzkie 5 339,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 339,00 
     

801   Oświata i wychowanie 4 032,00 
     
 80104  Przedszkola 1 692,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 450,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

242,00 

     
 80195  Pozostała działalność 2 340,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

340,00 

     
852   Pomoc społeczna 30 639,00 

     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 190,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 190,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
24 793,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

24 793,00 

     
 85295  Pozostała działalność 2 656,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 656,00 
     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 808,00 
     
 85395  Pozostała działalność 4 808,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy  
4 760,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

48,00 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 84 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E54854-B70F-4F7D-8597-42E0ABF44391. Podpisany Strona 3



1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 80 000,00 
     
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 
     
 60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 
     
 80104  Przedszkola 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między paragrafami 
w ramach rozdziału o kwotę 84 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

600   Transport i łączność 80 000,00 
     
 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 
     
 60017  Drogi wewnętrzne 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 4 000,00 
     
 80104  Przedszkola 4 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

§ 5. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 47 454,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

758   Różne rozliczenia 15 000,00 
     
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 15 000,00 
  4810 Rezerwy- ogólna 15 000,00 
     

801   Oświata i wychowanie 15 925,00 
     
 80101  Szkoły podstawowe 12 145,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 145,00 
     
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 3 780,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E54854-B70F-4F7D-8597-42E0ABF44391. Podpisany Strona 4



organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 535,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 245,00 
     

852   Pomoc społeczna 16 529,00 
     
 85203  Ośrodki wsparcia 16 529,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 529,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok między rozdziałami 
w ramach działu o kwotę 47 454,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 
     

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 
     
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
     

710   Działalność usługowa 10 000,00 
     
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
10 000,00 

     
801   Oświata i wychowanie 15 925,00 

     
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 604,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 604,00 
     
 80107  Świetlice szkolne 3 363,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 363,00 
     
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 006,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 006,00 
     
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

552,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 552,00 
     
 80195  Pozostała działalność  7 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 400,00 
     

852   Pomoc społeczna 16 529,00 
     
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 529,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E54854-B70F-4F7D-8597-42E0ABF44391. Podpisany Strona 5



  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

16 529,00 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Krościenko 
Wyżne 

 
 

mgr Mateusz Liput 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18E54854-B70F-4F7D-8597-42E0ABF44391. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6


